
Veranstalter: RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Eder Walding

Rodltal Bergkaiser

Datum: Samstag, 13. September 2025

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U13w
Schnitt 18,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEßLER Elisabeth261. U-13w2013 AUT 11:10,17Radsportverein Atter  101 503 438 19

PFANZELT Melanie272. U-13w2014 AUT 11:25,32ARBÖ Raiffeisen Feld [+0:15,15]101 150 157 12

ZEIRINGER Frieda283. U-13w2013 AUT 13:10,13Verein Ergo School R [+1:59,96]

FÜREDER Anna254. U-13w2013 AUT 13:19,48GranitBiker Kleinzell [+2:09,31]101 475 604 24

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U13w - LM OÖ
Schnitt 18,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEßLER Elisabeth261. U-13w2013 AUT 11:10,17Radsportverein Atter  101 503 438 19

FÜREDER Anna252. U-13w2013 AUT 13:19,48GranitBiker Kleinzell [+2:09,31]101 475 604 24

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U13m
Schnitt 23,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KLEINRATH Simon371. U-13m2013 AUT 8:52,82Exmanco ÖAMTC Ba  101 453 703 45

LEIBOLD Mats382. U-13m2014 GER 9:38,05ARBÖ ASKÖ RLM-Wi [+0:45,23]101 503 421 02

GEBETSROITHER Johannes363. U-13m2014 AUT 9:44,64Radsportverein Atter [+0:51,82]101 134 917 01

SCHUHBÖCK Jakob294. U-13m2013 GER 9:56,34Bike Friends Salzbur [+1:03,52]101 505 620 67

SCHAUER Julius345. U-13m2014 AUT 10:05,60GranitBiker Kleinzell [+1:12,78]101 586 262 05

ERTL Christopher326. U-13m2013 AUT 10:05,70Radsportunion St.Pöl [+1:12,88]101 643 492 05

SEEFELD Arun407. U-13m2014 GER 10:22,35ARBÖ ASKÖ RLM-Wi [+1:29,53]101 477 616 96

KOGELNIG Samuel358. U-13m2014 AUT 10:23,86RC Panaceo KAC [+1:31,04]101 635 434 95

KNOLL Phillip419. U-13m2013 AUT 10:38,93Hrinkow Bikes Steyr [+1:46,11]101 475 571 88

LEBER Jonas3910. U-13m2014 AUT 10:49,69ARBÖ Raiffeisen Feld [+1:56,87]101 187 512 22

TASCHNER Marcel3011. U-13m2013 AUT 10:56,45Verein Ergo School R [+2:03,63]

MATTI Jonathan3312. U-13m2014 AUT 12:02,67RC Panaceo KAC [+3:09,85]101 581 445 38

LINDORFER Eduard3113. U-13m2014 AUT 14:01,68RC ARBÖ SK Voest [+5:08,86]101 639 591 81

Anzahl der Starter: 13

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U13m - LM OÖ
Schnitt 23,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KLEINRATH Simon371. U-13m2013 AUT 8:52,82Exmanco ÖAMTC Ba  101 453 703 45

GEBETSROITHER Johannes362. U-13m2014 AUT 9:44,64Radsportverein Atter [+0:51,82]101 134 917 01

SCHAUER Julius343. U-13m2014 AUT 10:05,60GranitBiker Kleinzell [+1:12,78]101 586 262 05

KNOLL Phillip414. U-13m2013 AUT 10:38,93Hrinkow Bikes Steyr [+1:46,11]101 475 571 88

LINDORFER Eduard315. U-13m2014 AUT 14:01,68RC ARBÖ SK Voest [+5:08,86]101 639 591 81

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U15w
Schnitt 22,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

FRIEDL Lola431. U-15w2011 AUT 9:12,71BC GIANT Stattegg  101 142 708 32

WAFLER Ilvie492. U-15w2012 AUT 10:17,85ARBÖ ASKÖ RLM-Wi [+1:05,14]101 148 517 21

OFNER Viktoria483. U-15w2011 AUT 10:33,58ARBÖ Raiffeisen Feld [+1:20,87]101 150 149 04
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HEINRICH Viktoria474. U-15w2012 AUT 10:55,44RC Steiner BOA Wels [+1:42,73]101 477 814 03

GRUBER Pia-Marie445. U-15w2012 AUT 11:05,08Hrinkow Bikes Steyr [+1:52,37]101 376 832 95

GEBETSROITHER Magdalena456. U-15w2012 AUT 11:10,23Radsportverein Atter [+1:57,52]101 134 913 94

PFANZELT Leonie467. U-15w2012 AUT 11:19,32ARBÖ Raiffeisen Feld [+2:06,61]101 150 161 16

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U15w - LM OÖ
Schnitt 19,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEINRICH Viktoria471. U-15w2012 AUT 10:55,44RC Steiner BOA Wels  101 477 814 03

GRUBER Pia-Marie442. U-15w2012 AUT 11:05,08Hrinkow Bikes Steyr [+0:09,64]101 376 832 95

GEBETSROITHER Magdalena453. U-15w2012 AUT 11:10,23Radsportverein Atter [+0:14,79]101 134 913 94

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U15m
Schnitt 27,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WARTLSTEINER Georg701. U-15m2011 AUT 7:45,73RC ARBÖ Tom Tailor  101 197 504 23

STEINDL Fred722. U-15m2011 AUT 8:17,29ARBÖ ASKÖ RLM-Wi [+0:31,56]101 368 442 47

GERAUER Tobias713. U-15m2011 AUT 8:20,89Team Alpha Tischler [+0:35,16]101 435 417 92

BURDYNSKI Filip604. U-15m2012 AUT 8:25,71RC Steiner BOA Wels [+0:39,98]101 542 546 36

WALCHER Alexander665. U-15m2011 AUT 8:25,72RC Friesis BikeryJRT [+0:39,99]101 127 209 53

DUCA Alessandro626. U-15m2011 ITA 8:28,26RC Panaceo KAC [+0:42,53]101 541 523 80

VOLOTOVSKYI Jevgenij517. U-15m2011 UKR 8:38,64RC Panaceo KAC [+0:52,91]101 528 534 89

KANDA DIWIDI Alvise688. U-15m2011 ITA 8:46,06RC Panaceo KAC [+1:00,33]100 953 263 28

KRAUS Felix679. U-15m2011 AUT 8:49,27URC Bikerei/VLOW R [+1:03,54]101 001 813 78

NEUMANN Kilian5610. U-15m2011 AUT 8:50,15eldoRADo Biketeam [+1:04,42]101 414 361 85

BARSUGLIA Gustav6911. U-15m2011 AUT 8:50,20ARBÖ ASKÖ RLM-Wi [+1:04,47]101 145 537 48

LAPPER Ferdinand5812. U-15m2011 GER 9:08,45Bike Friends Salzbur [+1:22,72]101 518 051 82

ZIDEJ Tobias6413. U-15m2011 AUT 9:10,49RC Panaceo KAC [+1:24,76]101 187 930 52

BLAUENSTEINER Levi5014. U-15m2012 AUT 9:29,44ARBÖ ASKÖ RLM-Wi [+1:43,71]101 652 771 69

LEITNER Max6115. U-15m2012 AUT 9:37,49RC Panaceo KAC [+1:51,76]101 295 402 48

HEßLER Alexander5216. U-15m2011 AUT 9:39,48Radsportverein Atter [+1:53,75]101 407 120 22

REITETSCHLÄGER Bastian5517. U-15m2011 AUT 9:50,30GranitBiker Kleinzell [+2:04,57]101 276 498 59

CZAIKA Gabriel6518. U-15m2012 GER 10:29,12ARBÖ RC Purgstall [+2:43,39]

Nicht in der Wertung:

DOBUSCH Bastian54 U-15m2012 AUT DSQRC ARBÖ SK Voest101 516 938 36

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4

Communiqué of the jury:

Pt.: 2.11.121.1
Nichterscheinen bei der Technischen Kontrolle vor dem Start
Failing to attend technical Control before the start
# 54 10151693836 DOBUSCH Bastian RC ARBÖ SK Voest
Disqualifikation

Das Kommissarskollegium

Distanz 3,5 km Ergebnisliste: U15m - LM OÖ
Schnitt 25,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

GERAUER Tobias711. U-15m2011 AUT 8:20,89Team Alpha Tischler  101 435 417 92

BURDYNSKI Filip602. U-15m2012 AUT 8:25,71RC Steiner BOA Wels [+0:04,82]101 542 546 36
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HEßLER Alexander523. U-15m2011 AUT 9:39,48Radsportverein Atter [+1:18,59]101 407 120 22

REITETSCHLÄGER Bastian554. U-15m2011 AUT 9:50,30GranitBiker Kleinzell [+1:29,41]101 276 498 59

Nicht in der Wertung:

DOBUSCH Bastian54 U-15m2012 AUT DSQRC ARBÖ SK Voest101 516 938 36

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 2

Communiqué of the jury:

Pt.: 2.11.121.1
Nichterscheinen bei der Technischen Kontrolle vor dem Start
Failing to attend technical Control before the start
# 54 10151693836 DOBUSCH Bastian RC ARBÖ SK Voest
Disqualifikation

Das Kommissarskollegium
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